
,, ' 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Číslo pojistné smlouvy: 40841634-42 
Stav k dani: I. I. 2019 
Kód produktu: FN 

Pojistná smlouva 
sdružené pojištění souboru vozidel 

1. Smluvnl strany
Pojišťovna:

Statutární město Teplice 
náměstí Svobody 2/2 
415 01 Teplice 
ČESKÁ REPUBLIKA 

NOZV141 

Z-VPMV13/N

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, I IO 00 Praha I, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistnlk: 
Statutární město Teplice, IČO: 00266621 
Plátce DPH: NE 
Sídlo firmy: náměstí Svobody 2/2, 415 01 Teplice, ČESKÁ REPUBLIKA 
Korespondenční adresa je shodná se sídlem firmy. 

uzavírají tuto pojistnou smlouvu; 

2, Úvodnl ustanovení 
2.1. Tato pojistná smlouva o sdruženém pojištění souboru vozidel (dále jen „pojistná smlouva") stanoví základní a společné 
parametry pojištční, včetně pravidel pro zařazování a vyřazování jednotlivých vozidel ze souborn. 

2.2. Pojištění sjednaná na základě této pojistné smlouvy se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami VPPPMV-F-5/2018 
a Sazebníkem poplatků a Oceňovacími tabulkami ke stanovení výše pojistného plnění z úrazového pojištění. 

2.3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Hlavní obor podnikání pojistníka 
Provozltje pojistník svá vozidla i mimo území ČR? 

3. Předmět pojistné smlouvy

Veřejná správa, státní správa 
Ano 

3.1. Předmčtcm této pojistné smlouvy je zejména úprava vzájemných postupti pojišťovny a pojistníka při sjednávání, trvání,
zmčnách a ukončováni pojištění vozidel, stanovení zptisobu identifikace pojištěných vozidel a stanovení celkové roční výše
pojistného za všechna pojištěná vozidla, jakož i specifikace pravidel zařazování a vyřazování vozidel z pojištění vzniklých na
základě této pojistné smlouvy (specifikace pravidel sjednávání a ukončování pojištění jednotlivých vozidel).

4. Výklad některých pojmfi
4.1. Za účelem předejití případným nejasnostem nebo nepřesnostem při výkladu jednotlivých ustanovení této pojistné smlou
vy se pojistník a pojišťovna dohodli na tom, že následující pojmy budou mít pro účely výkladu ustanovení této pojistné
smlouvy následující význam:

Podsmlouva - podsmlouvou se rozumí dokument, který definuje, příp. rozšiřuje předmět pojištěni na základě této pojistné 
smlouvy o v něm specifikované vozidlo, respektive o pojištční odpovědnosti za újmu zpl1sobenou provozem specifikovaného 
vozidla, a který stanoví další potřebné parametry, údaje a podmínky vztahující se k pojištční tohoto vozidla. Shodou smluv
ních stran ohledně znění podsmlouvy dochází k doplnění, příp. zmčnč obsahu této rámcové pojistné smlouvy. Podsmlouvu 
lze sjednat i v jiné než písemné podobě, zejména pak zpllsobcm využívajícím elektronické nebo jiné technické prostředky. 

Přehled pohybu podsmluv - představuje dokument generovaný pojišťovnou obsahující přehled vzniklých a ukončených 
podsmluv za dané období. 

Dokument mající elektronickou podobu -dokumentem majícím elektronickou podobu se rozumí takový dokument, který 
je vytvořen prostředkem výpočetní techniky a je zachycen na datovém nosiči s tím, že smluvní strana, kÍeré je dokument ma-

Klientský servis: -tl,20 21,1114 114, po-pá: 7;00-19".00, P. O BOX 305, 659 05 Brno WWW,ceskapojistovf!a,cz 

-

iiiiiii 
-

-

-

-

-

-

iiiiiii 
-

-

..... 
-

-

-

strana 1 z 6 



Číslo pojistné smlouvy: 40841634-42 
Stav k datu: 1.1.2019 

Kód produktu: FN 

jící elektronickou podobu určen, je s ním seznámena prostředky výpočetní techniky, např. elektronickou poštou. Dokument 
mající elektronickou podobu má obvykle formát PDF. 

5. Rozsah pojištěn! podsmlouvy
5.1. V rámci každé podsmlouvy musí být sjednáno minimálně pojištění odpovčdnosti z provozu vozidla nebo havarijní pojiš
tění v rozsahu základní varianty „Ali Risk".

5.2. Ke každé podsmlouvě je možné dále kombinovat jednotlivá doplňková pojištění dle pravidel pojišťovny platných ke dni 
uzavření této pojistné smlouvy. 

5.3. Konkrétní rozsah pojištění vozidla určí smluvní strany v příslušné podsmlouvě. 

5.4. Pojištěn! odpovědnosti z provozu vozidla 
V případě, že je v rámci příslušné podsmlouvy sjednáno pojištění odpovčdnosti z provozu vozidla, pak se toto pojištění sjed
nává ve variantě FLEET 100 s následttjfcími limity pojistného plnění: 
a) pro újmy podle§ 6 odst. 2 písm. a) zákona č. 168/1999 Sb. 100 000 000,- Kč na každého zraněného nebo usmrceného,
b) pro újmy podle § 6 odst. 2 písm. b) a c) zákona č. 168/1999 Sb. 100 000 000,- Kč bez ohledu na počet poškozených,
c) pro náklady právní ochrany podle čl. 13 odst. 2 VPPPMV-F-5/2018 IO 000,- Kč.

Odchylně od ustanovení§ 7 zák. č. 168/1999 Sb. se ttjednává následující: 
Pojišťovna poskytne pojistné plnění až do limitu pojistného plnční ve výši 100 000 Kč (slovy: jedno sto tisíc kornn českých) 
v případě, kdy dojde k poškození nebo ztrátě osobních věcí řidiče v souvislosti s dopravní nehodou pojištěného vozidla. 
Osobními věcmi řidiče se pro účely tohoto ustanovení rozumí osobní věci, jež má řidič pojištěného vozidla s sebou v souvisM 

losti s výkonem jeho povolání s přihlédnutím k délce a účelu cesty. 

Odchylně od ustanovení zák. č. 168/1999 Sb. se ujednává následující: 
Pojištění se vztahuje i na případy činnosti pojištěného vozidla jako pracovního stroje, přičemž se v případě takto způsobené 
újmy pojišťovna zavazuje posl')'tnout pojistné plnční až do limitu pojistného plnění ve výši 500 000 Kč (slovy: pět set tisíc 
kornn českých). Limit pojistného plnění uvedený v předchozí větě platí kumulativně pro všechny typy újem uvedených v § 6 
zákona č. 168/1999 Sb. Pojištění se však nevztahuje na případy, kdy je újma způsobena v souvislosti s opravou nebo údržbou 
pojištěného vozidla. 

Odchylně od ustanovení zák. č. 168/1999 Sb. se ujednává následltjící: 
Pojišťovna poskytne pojistné plnční až do limitu pojistného plnění ve výši 500 000 Kč (slovy: pčt set tisíc kornn českých) 
v případě, kdy dojde k poškození nebo zničení zavazadel osob cestttjfcfch vozidlem umístěných v nákladovém prostorn urče
ném na převoz zavazadel v souvislosti s dopravní nehodou pojištěného vozidla. 

5.5. Pojištěni POHODA Bez povinnosti 
V případě, že je v rámci příslušné podsmlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti ve variantě odlišné od TOP nebo Sklad a sou
časně se jedná o dmh vozidla osobní automobil nebo nákladní automobil do 3500kg, poskytne pojišťovna zároveň i toto po
jištění "POHODA Bez povinností". 

5.6. Pojištěn! Asistence 
V případě, že je v rámci podsmlouvy sjednáno pojištění odpovčdnosti z provozu vozidla nebo havarijní pojištění v rozsahu 
základní varianty „Ail Risk", poskytne pojišťovna pojistníkovi i pojištění Asistence v rozsahu varianty „POHODA Klasik". 
V případě, že je v rámci podsmlouvy sjednáno pojištční odpovědnosti z provozu vozidla a havarijní pojištční v rozsahu zá
kladní varianty „Ali Risk", poskytne pojišťovna pojistníkovi i pojištění Asistence v rozsahu varianty „POHODA Special". 
Toto neplatí, je-li na podsmlouvě sjednáno Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla ve variantě TOP. 

5.7. Pojištěn! činnosti vozidla jako pracovního stroje 
Na jednotlivých podsmlouvách lze ujednat, že na sjednané havarijní pojištění dle VPPPMV-FMS/2018 se nevztahuje výluka 
uvedená v čl. 29 odst. I písm. f) pro činnost vozidla jako pracovního stroje. 

5.8. Pojištěn! Hzenl vozidla pod vlivem 
Na jednotlivých podsmlouvách lze ttjednat, že na sjednané havarijni pojištění dle VPPPMV-F-5/2018 se ncvztalntje výluka 
uvedená v čl. 29 odst. 1 písm. I) řízení vozidla osobou pod vlivem alkoholu, drog nebo jiných omamných a návykových láM 
tek , pokud příslušné předpisy o bezpečnosti a plynulosti provozu řízení pod vlivem těchto látek zakazují nebo řízení pod vli
vem těchto látek v rozsahu včtším, než příslušné předpisy o bezpečnosti a plynulosti provozu povolují. 
Podmínkou pro poskytnutí pojistného plnění ve výše uvedených případech je: 

Klientský serv;s; +420 241114 114, po-p.!,: 7:00--19.-00, P. O. BOX 305,659 05 Brno 
strana 2 z6 



Číslo pojistné smlouvy: 40841634-42 
Stav k datu: 1.1.2019 

Kód produktu: FN 

V případě řfzení vozidla osobou, která při řízení vozidla byla pod vlivem alkoholu, omamné nebo psychotropní látky nebo 
léku označeného zákazem řídit motorové vozidlo, poskytne pojistitel pojistné plnění pouze v případě, že se řidič na výzvu 
příslušníka policie nebo správního orgánu bezprostředně podrobí požadovaným zkouškám na zjištění přítomností výše uve
dených látek v krvi. 
V případě řízení vozidla osobou, která při řízení vozidla byla pod vlivem alkoholu, nesmí naměřená koncentrace alkoholu 
v krví v okamžiku způsobení pojistné události překročit 0,5 %o. 

5.9. Úrazové pojištěni 
Ke každé podmslouvě poskytne pojišťovna také Úrazové pojištění - omezený rozsah. Toto neplatí, jedná-li se o drnh vozidla 
pracovní stroj - přípojný, přípojné vozidlo - přívěs, přípojné vozidlo - návěs nebo pfípojná vozidla trnktoni. 
Toto dále neplatí, je-li na podsmlouvě sjednáno Pojištění odpovčdnosti z provozu vozidla ve variantě TOP. 
Dále se ujednává, že ve VPPPMV-F-5/2018 neplatí čl. 63 odst. 4. 

6. Pojištěni jednotlivého vozidla -uzavřeni podsmlouvy
6.1. Pojištění jednotlivého vozidla se sjednává v rámci podsmlouvy, a to na základě akceptace pojistníkovy žádosti o přijetí
vozidla do pojištění ze strany pojišťovny. Uzavřením podsmlouvy se vozidlo stává součástí pojištčného souboru vozidel dle
této rámcové pojistné smlouvy.

6.2. Podsmlouva o pojištění jednotlivého vozidla je uzavřena k okamžiku uvedeném na Potvrzení o rozsahu pojištční pod
smlouvy. 

6.3. Podsmlouvu (změnu rozsahu pojištční souboru vozidel) lze sjednat i jinou fonnou než písemně. 

6.4. Zvláště se sjednává, že podsmlouvu lze sjednat též zasláním návrhu pojistníka (žádost o přijetí vozidla do pojištění) 
v elektronické podobě (datovou zprávou, na základě emailové komunikace či jinou obdobnou elektronickou formou) a ná
slednou akceptací pojišťovny. Takto uzavřenou podsmlouvu lze vyhotovit v elektronické podobě a zaslat ji elektronickými 
prostředky pojistníkovi (datovou zprávou, emailovou zprávou či jinou obdobnou elektronickou formou). 

6.5. Žádost o přijeti vozidla do pojištění je pojišťovna oprávněna odmítnout, pokud toto odmítnutí neodpornje zákonu nebo 
příslušným pojistným podmínkám pojišťovny. 

6.6. V souvislosti s uzavřením podsmlouvy, v rámci níž dojde k zařazen[ vozidla do pojištění, může být na žádost pojistníka 
sepsán také Přehled pohybu podsmluv. 

6.7. U podsmluv s uzavřeným pojištěním odpovědnosti z provozu vozidla vydá pojišťovna pojistníkovi zelenou kartu. 

7, Počlitek a doba trvlinl pojištěni 
7.1. Tato pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Pojistná doba pojištění sjednaných v rámci jednotlivých podsmluv 
se určí dle níže uvedených pravidel. 

7.2. Po uzavřeni této pojistné smlouvy bude vydán první Přehled pohybu podsmluv. 

Počlitek a doba trvánl pojištěni sjednaného v rámci podsmlouvy, účinnost změny rozsahu pojištěni podsmlouvy 
7.3. Všechna pojištční sjednaná v rámci dané podsmlouvy, včetnč jejich změn, jsou účinná okamžikem uvedeným v pod
smlouvč. Tento okamžik nesmí předcházet okamžiku vzniku dané podsmlouvy. 

7.4. V případě žádosti o změnu rozsahu pojištění dané podsmlouvy bude postupováno analogicky podle ustanovení předcho
zího odstavce s tím, že pojišťovna akceptaci navrhované změny rozsahu pojištění pojistníkovi potvrdí, a to dokumentem 
v elektronické podobě či jiné dohodnuté formě. V případě, že k akceptaci nedojde, zůstává pojištění nezmčnčno. 

7.5. Změna pojištění jednotlivých vozidel na základě podsmluv bude na vyžádání pojistníka potvrzena vystavením Přehledu 
pohybll podsmluv. 

8. Zlinlk pojištěni
8.1. Zánik pojištění sjednaných v rámci jednotlivých podsmluv nastává za podmínek stanovených v této pojistné smlouvě,
příslušných právních předpisech a pojistných podmínkách vztahujících se k pojištěním sjednaným v rámci podsmlouvy.

8.2. K zániku pojištění z této pojistné smlouvy jako celku docházi :za podmínek stanovených příslušnou právní úpravou zej
ména dohodou, nezaplacením pojistného, výpovědi, odstoupením, dnem zániku pojistníka, uplynutím doby, je�li pojistná 
smlouva uzavřena na dobu určitou či jiným zpllsobem stanoveným právními předpisy. V případě zániku rámcového pojištění 

Klientský servis: +420 241114 J1l,, po·f)fi: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno WWW,t:ěsk�pojisto;,na.cz 
�tr�na 3 z 6 



Číslo pojistné sm!ouvy: 40841634-42 
Stav k datu: 1. 1. 2019 

Kód produktu: FN 

soubom vozidel dle této pojistné smlouvy zanikají ke stejnému dni též pojištění jednotlivých vozidel ze soubom sjednaná na 
základě podsmluv uzavřených v souladu s touto pojistnou smlouvou. 

8.3. Pokud ve lhlltě tří po sobě následujících kalendářních měsíců od data ukončení posledního pojištění vozidla v rámci této 
pojistné smlouvy nebude v této pojistné smlouvě sjednáno pojištění alespoll jednoho vozidla (nová podsmlouva), zanikne 
vzhledem k absenci předmětu pojištění celá tato pojistná smlouva uplynutím výše uvedené tříměsíční lhůty. 

8.4. Zánik pojištění jednotlivých vozidel na základč podsmluv bude na vyžádání pojistníka potvrzen vystavením Přehledu po
hybů podsmluv. 

9. PoJIBtné
9.1. Celková výše pojistného se určí dle počtli vozidel zařazených do pojištění. Pojišťovna a pojistník berou na vědomí, že
celková výše pojistného se bez dopadu na platnost či účinnost této smlouvy od vijí od sjednání a zániku jednotlivých pojištění
na základě podsmluv vztahujících se k této pojistné smlouvě, přičemž jednotlivé splátky pojistného budou dle aktuálního sta
vu a rozsahu pojištění hrazeny na základě souhrnného vyúčtování zasílaného pojišťovnou pojistníkovi v dohodnuté frekvenci
(dále jen „běžné vyúčtování"). Konkrétní výše dílčího pojistného za pojištění jednotlivého vozidla, resp. pojištění odpověd
nosti za újmu způsobenou provozem tohoto vozidla se ujedná v rámci příslušné podsmlouvy.

9.2. Pojistné je stanoveno za období jednoho roku a bude hrazeno v 1 splátce na základě zaslaného běžného vyúčtování. 

9.3. Způsob úhrady pojistného 
Vyúčtováním 

10. Zoblednlinl předchozlho !kodnlho prfiblihu
Odchylně od čl. 18 VPPPMV-F-5/2018, pokud jde o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, a čl. 39 VPPPMV-F-5/2018,
pokud jde o havarijní pojištění, se škodní pn"1běh nezohledňuje.

11, Povinnosti pojišťovny • poJIBtnlka 
11.1. Pojišťovna a pojistník se zavazují dodržovat povinnosti stanovené jím v příslušných pojistných podmínkách vztahují
cích se ke sjednaným pojištěním v rámci jednotlivých podsmluv. 

11.2. Pojišťovna se dále zavazuje na žádost pojistníka vystavit tyto doklady vztahující se k pojištění: 
a) Přehled pohybů podsmluv za období,
b) Přehled podsmluv ke dni.

11.3. Pojistník je oprávněn požadovat bezplatné vystavení dokladů (nebo některých z nich) uvedených v předchozím odstavci 
po pojišťovně jedenkrát za pojistné období. V případě opětovné žádosti je pojišťovna oprávněna za vystavení těchto dokladů 
požadovat po pojistníkovi úhradu dle Sazebníku poplatkl1. 

11.4. Pojistník se zavrlZltje k přijetí do pojištění dle této pojistné smlouvy navrhovat jen taková vozidla, u kterých má na je
jich pojištění pojistný zájem. Zájem ml1že být daný mj. ekonomickými vazbami (vlastnictví, leasing, úvěrová smlouva 
apod.). 

12. Zvlilltnl ujednáni
Ujednává se, že smlouva je sjednána na dobu určitou od 1/1/2019 do 31/12/2019.

Nově od 1.1.2019 se sjednává pojištění vozidla RZ 9U72206 za ročně pojistné 8.129,- Kč. 

Celkové roční pojistné je 119.123,- Kč. V případě změny (dopojíštění či odpojištění) se pojistné zmční dle akluálního sazeb
níku. 

Ujednává se, že ke každé provedené změně v jakékoliv uzavřené pojistné smlouvě bude vždy předložen dodatek, který bude 
oboustranně podepsán a bude obsahovat konkrétní provedené změny - připojištění, odpojištění apod. včetně finančního vyčís
lení provedené změny. 

12.1. Provozováni vozidla mimo územ! ČR 
Ujednává se, že odpověděl-li pojistník v příslušné podsmlouvč na dotaz pojišťovny „Provozuje pojistník vozidlo i mimo úze
mí ČR?" NE, zavazuje se pojistnik, v případě sjednáni pojištění odpovědnosti z provozu vozidla na dané podsmlouvě, uhradit 
pojišťovně na základě jej! písemné výzvy spoluúčast ve výši 5 % z vyplaceného pojistného plnění z každé pojistné události, 
k níž dojde mimo územ! České republiky. 

Klientsky servis: +420 241114 114, po-pá: 7:00-W.-OO, P. O. BOX 305, 659 05 Brno WWW,cesk�pojistovna,cz 
straflil 4 z 6 



Číslo pojistné smlouvy: 40841634-42 
Stav k datu: 1.1.2019 

Kód produktu: FN 

Tímto ttjednáním není nikterak dotčeno právo pojišťovny na úhradu vyplacené částky ve smyslu Zákona a ani právo na ná
hradu škody nebo jiné obdobné právo proti jinému, které přešlo z pojištěného na pojišťovnu. Pokud pojišťovna po úhradě 
výše uvedené částky pojistníkem zjistí, že dltvod k přijetí této částky zcela nebo částečnč odpadl, je povinna danou částku 
nebo její příslušnou část pojistníkovi vrátit. 

13. Pfllohy
- Sazebník poplatků

14. Závěreěná problálenl pojistnlka
Pojistník svým podpisem stvrzuje, že všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě i v záznamu z jednání uvedl pravdivě
a veškerá jeho prohlášení v této pojistné smlouvě i záznamu z jednání uvedená jsou pravdivá.
Pojistnik prohlašuje, že byl informován o zpracováni jím sdělených osobních údajú a že podrobnosti týkající se osobních
údajlljsou dostupné na www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojistitele. Pojistník se za
vazuje, že v tomto ro;,..sahu infonnuje i pojištěné osoby. Dále se zavazltje, že pojistiteli bezodkladně oznámí případné zmčny
osobních údajů.

Pojistník 
zmocňuje Českou pojišťovnu (dále jen „ČP") k nahlížení do spisť1 v rozsahu uvedeném ve VPPPMV-F-5/2018 čl. 10 
odst. 1, 
souhlasí se zmocnčnfm a zproštěním mlčenlivosti a se zpracováním, zproštěním a zmocnění v rozsahu uvedeném ve 
VPPPMV-F-5/2018 čl. 10 odst. I, 
má souhlas pojištěného/pojištěných uzavřít pojištění ve sjednaném rozsahu. 

Jako pojistnik dále potvrt:liji, že jsem se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil/a a před svým souhlasem převzal/a v li
stinné nebo jiné textové (např. na CD) či elektronické podobě zaslané na mnou uvedenou e-mailovou adresu následující do
kumenty: 

záznam zjednání, 
předsmluvní informace verze PIPMV-F-5/2018, 

- pojistné podmínky verze VPPPMV-F-5/2018 (Sdrnžené pojištění vozidel T. č. 7506 05/2018 F),
oce,1.ovací tabulky pro stanovení výše pojistného plnční z úrazového pojištění dopravovaných osob,
sazebník poplatkť1,

- informace o zprostředkovateli,
-infonnační dokument o pojistném produktu IPIDPMV-V-5/2018.

15, Závěreěná ustanoveni 
15.1. V případě odchylek jednotlivých ustanovení vztahujících se k jednotlivé podsmlouvě od ustanovení této pojistné smlou
vy, mají v případě podsmlouvy přednost ustanovení vztahující se k podsmlouvě před ustanoveními této pojistné smlouvy. 

15.2. Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený touto pojistnou smlouvou nepoužijí ustanovení týkající se adhezních 
smluv(§ 1799 a§ 1800 zák. č. 89/2012 Sb.). To neplatí v případě, že pojistník není podnikatelem ve smyslu§ 420 zák. 
č. 89/2012 Sb. 

15.3. Změny a doplňky této pojistné smlouvy nad rámec změn a doplnění souvisejících se sjednáváním a ukončováním jed
notlivých podsmluv je možné provádět pouze fonnou písemných číslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními 
stranami. 

Klientský servjs: +420 241114 114, po-pá: 7:00-19.00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz stran,;, S z 6 



Číslo pojistné smlouvy: 40841634-42 
Stav k datu: 1.1.2019 

Kód produktu: FN 

15.4. Práva a povinnosti vyplývající z této pojistné smlouvy se řídí příslušnými právními předpisy právního řádu České re
publiky upravLtiícími soukromé pojištční.

15.5. Tato pojistná smlouva nabývá účinnosti okamžikem svého podpisu.

Smlouva uzavřena v � J:e /1:..-t
I 

dne ·1 cf'(f 2 ( ·'?o(<;;? __ � ___ hodin ____ minut

Statutární mčsto Teplice

Podpis (a razítko) pojistníka zájemce

Klientský servis: +420 241114 114, po-pá: 7.00-19:00, P. Q BOX 305, 659 OS Brno 

Podpis a razítko pojišťovacího 
zprostředkovatele zastupujícího ČP na 
základě plné moci/Podpis zaměstnance ČP

\ 

www.ceskapojlstovn�.cz str.in.i 6 z 6 



• 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Stručná informace o zpracování osobních údajů 
Dovolujeme si Vás stručně informovat o zpracování Vašich osobnfch údajů v naší společností. Další podrobnosti naleznete na 
\WNJ.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní l1daje nebo Vám je rádi poskytneme na vyžádání ve všech našich obchodních mf stech. 

Kdo je správcem Vašich údaJLI? 
Správcem Vašich osobních údajů je Česká pojišťovna a.s., IČO 45272956, se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1. 

Jaké údaje o Vás zpracováváme? 

V104 

Zpracováváme následující osobnf údaje: 
Vaše identifikační a kontaktnf údaje Ce-mailová adresa a telefonní číslo nejsou povinné údaje, pokud nám je však poskytnete) 

bude 
naše komunikace rychlejší a efektivnějšl), 
údaje o produktech, které máte sjednané, 
údaje z naší vzájemné komunikace (ať už probíhala osobně, písemně, telefonicky či jinak), 
sociodemografické údaje (např. věk1 povolání), 
platební údaje (např. údaj o zaplaceném nebo dlužném pojistném, číslo účtu apod.)1 

údaje o platební morá!ce1 bonitě a důvěryhodnosti, 
další specifické údaje potřebné k realizaci sjednaného produktu. 

V jakých situacích budeme Vaše údaje zpracovávat? 
• Příprava a uzavřeni smlouvy
Poskytnutí údajů je zcela dobrovolné1 pokud nám však nesdělíte údaje nezbytné pro sjednání pojištění, nebudeme moci připravit nabfdku
pojištěnf1 ani s Vámi pojistnou smlouvu (příp. dodatek) uzavřít. Za účelem přípravy nabídky pojistné smlouvy a k jejímu samotnému
uzavření potřebujeme nezbytně znát Vaše identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, rodné číslo (datum narození) a adresa bydliště,
v případě fyzické osoby podnikatele též identifikační číslo, bylo-li přiděleno. Můžeme Vás také požádat o poskytnutí dalších potřebných
údajů dle charakteru Vámi požadovaného produktu, např. údaje o pojišťovaném majetku či o vztazlch, povolání, příjmech, rizikovém
chování, provozovaných sportech, znalostech a zkušenostech v oblasti investic apod. V přlpadě1 že jste pojistnou smlouvu podepsal(a)
biometricky, budeme zpracovávat Váš podpis prostřednictvím technologie pro automatické rozpoznávání biometrických prvků, při které
jsou jako neoddělitelná součást grafické podoby podpisu zaznamenávány dynamické parametry pohybu ruky.
• Plněni smlouvy
Zpracování osobních údajů je rovněž nutné pro řádnou správu pojistných smluv včetně jejich změn, likvidaci pojistných událostí,
poskytování asistenčních služeb a naši vzájemnou komunikaci. Další údaje, které zpracováváme, souvisejí s tím, jaké produkty využíváte> 

jaké osobní údaje jste nám sděli!(a) či které jsme zjistili například při likvidaci pojistné události.
• Plněni právní povinnosti
Povinnost zpracovávat Vaše osobnf údaje (v různém rozsahu) nám ukládá mnoho právních pfedpisů. Vaše údaje poHebujeme napřlk!ad
pfi plnění povinnostf1 které nám ukládají předpisy na úseku distribuce pojištěni a pojišťovnictvl či na úseku opatrenf proti legalizaci
výnosů z trestné činnosti a financování terorismu. Také jsme povinni poskytnout součinnost soudům, orgánům činným v trestním řfzenf,
správci daně> České národní bance jako orgánu dohledu, exekutorům apod.
• Ochrana našich oprávněných záJm6 Ci oprávněných zájm(J tfeU strany
Osobní údaje můžeme zpracovávat též z důvodu oprávněných zájmů spočívajících:

ve vyhodnocování a řízení rizik1 

v řízeni kvality poskytovaných služeb a vztahů se zákazníky> 

v přípravě nezávazné nabfdky či kalkulace výše pojistného, pokud následně nedojde k uzavřeni smlouvy1 

v přípravě1 sjednání a plnění smluv sjednaných ve Váš prospěch, 
v zajištění a soupojištění1 
ve vnitřních administrativních účelech (např. internf evidence> reporting), 
v ochraně našich právních nároků (např. při vymáhání dlužného pojistného nebo jiných našich pohledávek, dále v rámci soudních řízení 
či řízeni pfed orgány mimosoudního řešeni sporů, před Českou národ nf bankou či dalšími orgány vefejné moci)1 

v prevenci a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednánt 
v přímém marketingu (Vaše kontaktní a identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefon a emailová adresa můžeme 
zpracovávat i pro účely přímého marketingu naší společnosti, tj. pro zasíláni nabídky vlastních produktů a služeb, a to i e-mailem 
a SMS). 

Kdo je přijemcem osobních údajů? 
Vaše osobní údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategoriím příjemců: 

zajistitelům, 
jiným pojišťovnám v souladu se zákonem za účelem prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání, a to 
i prostfednictvím k tomuto účelu zHzeného systému nebo v případě sjednáni soupojištění podle§ 2817 občanského zákoníku, 
našim smluvním partnerům (v rámci skupiny Generali nebo mimo ni), např. našim distributorům, asistenčním službám, samostatným 
likvidátorům pojistných událostí, lékařům, znalcům) smluvním servisům, dodavatelům informačních technologií, poskytovatelům 
poštovních služeb, call centrům1 

jiným subjektům v přfpadech, kdy nám poskytnuti Vašich údajů ukládajl právní předpisy, nebo pokud je to nutné pro ochranu našich 
oprávněných zájmů (např. soudům1 exekutorům atp.), 
v omezeném rozsahu akcionářům v rámci reportingu. 

Č•;é.V. ;D;it(v.·,\'l :,.,. s;,f.'('1,:, /S/16, �:u,,é /H-:-tu. i1U GD PrJh:, 1, (t';k'i fé-p,;[,�k,, 1(0. 1,5272',56. 
?Jpsc,11.i v obck,d1ťf1\ n-j,(!iku "M0st,�Z:ho SéHJd,J v P.-:wc, �p'-;c,·,:, ,,,;.�k� B ·11,( ', 

-

-

-

-

..... 
!!!!!!!!!!! 

-

-

..... 
"""' 

"""" 
-

= 



Jak dlouho budou u nás Vaše údaje uloženy? 
V případě, že jsme zpracovávali údaje za účelem nabídky pojištění, ale k uzavření pojistné smlouvy nedošlo, budeme údaje uchovávat po 
dobu nejméně jednoho roku od poslední komunikace a po dobu trvání promlčecí doby, během které je možné uplatnit jakýkoliv nárok 
vyplývající z této komunikace. V případě uzavření pojistné smlouvy osobní údaje zpracováváme po dobu trvánl pojistné smlouvy. Po 
ukončení smluvního vztahu uchováváme Vaše osobní údaje dále po dobu trvání promlčecí doby1 kdy je možné uplatnit jakýkoliv nárok 
z ukončené smlouvy a dále po dobu 1 roku po marném uplynutí promlčecí doby jakéhokoliv nároku. Kromě toho zpracováváme Vaše 
osobní údaje též v případě pokračujfdho nebo opakovaného finančního plnění z uzavřené smlouvy (např. renty) a po dobu trvání 
případných soudních sporů či jiných řízení. 

Jaká máte práva? 
Máte zejména právo na přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, právo na opravu nepřesných či neúplných údajů a právo 
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz. V situadch předvídaných právní 
L1pravou máte dá!e právo na výmaz osobních L1dajť1, které se Vás týkají, nebo na omezení jejich zpracování, na přenositelnost svých údajů 
a právo vznést námitku proti zpracováni údajů. 

Máte právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti zpracováni Vašich osobních údajů, které provádlme z důvodů našich oprávněných 
zájmů

1 
včetně profllování, a právo vznést námitku proti zpracování za účelem přímého marketingu, včetně profilování. 

Jak múžete kontaktovat našeho pověřence pro ochranu osobních (ldajO? 
Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete se svými žádostmi, dotazy či stfžnostmi kontaktovat na adrese: 
česká pojišťovna a.s., oddělení řízeni ochrany osobních údajů, Na Pankráci 1720/123, 140 00 Praha 4, dpo@ceskapojistovna.cz. 



,' 

V153 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA Číslo pojistné smlouvy: 40841634-42 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

Pojistka 

Potvrzujeme, že pojistník: 

Stah1támí město Teplice 
IČO: 00266621 
náměstí Svobody 212,415 01 Teplice, ČESKÁ REPUBLIKA 
Korespondenční adresa je shodná se sídlem firmy. 
Plátce DPll: NE 

má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 40841634-42 - Sdružené pojištění souboru vozidel � FN 

0J)rá,·něná osoba 
Osoba, které v případě pojistné události vznikne právo na pojistné plnění, bude určena dle pojistné smlouvy a pfíslušných 
pojistných podmínek. 

Pojistná událost 

Pojistnou událostí je (tjma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy a pojistných podmínek. 

Pojistné ncbcz11cčí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách jako možná příčina 
vzniku pojistné události. 

Počátek pojištěni a pojistná doba 
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 1. 1. 2019 a je sjednáno na dobu neurčitou. 

Ředitel správy pojištění 

česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

'X'" Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00 
(+420) 241114114 

www.ceskapojistovna.cz 181 P. O. BOX 305 
659 05 Brno 

-
-

-

..... 
iiiiii 

= 
iiiiiii 



' 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Pojištění vozidla -AN 
Pojistná smlouva č.: 40841634-42 
Podsmlouva č.: 20890689-73 

Stav k datu: 1. 1. 2019 

Registrační značka:l-�9-U_7_2_2_0_6� 

Potvrzení o rozsahu pojištění 
podsmlouvy 

' ,, (�� .. )· ·)··, Informace k pojistné smlouvě: �·-� ,_ 
Danun a čas počátku pojištění. I. I. 2019, 00:00 hod. 

/', 
', ,, '·, 

V177 

Z-VPMVAF/N

Dah1m konce podsmlouvy: 31. 12. 2019 
/ .// ' •• ,

.., 
• ) Pojistitel: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Měs)!>, l)Ó 00 ;Íraija 1, Ceská repubhka, IČO: 45272956,

DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského souO!�: Pta�\,sPi
Í

v'a zna/ I\1464

Pojistník: Statutární město Teplice, 00266621, náměstí Svobod�i/
,�
, 415 Ol?e

.
plice,

,
1

Vlastník vozidla: shodný s poj1stnfkcm I .r - �"'
Držitel vozidla: shodný s pojistníkem 

L 
Pojištěné vozidlo: 

;·· 
Registrační značka: 9U72206 MPZ: ČESKÁ RE 't1BLIKA 

1
, Spe cifikace. Spaceback Ambition I.O 

Tovární značka: Škoda Typ: Rapid '·" , TSI 
VlN/EČV: TMBEP6NH8K4010841 Číslo<(!': UJ192 <i} •,, Palivo: benzín 
Výkon motorn: 70 kW Obj&n Válců: 999 c'ii13,_ .. . .,.. ./ Počet sedadel: 5 
Max. počet osob: 5 Ceiko�,h�ibtil.'/;'t: 1684 kg · Rok výroby: 2018 
Datum první registrace: 11. 9. 2018 Užití vozidla: s prá):'_em přednosti jízdy Zabezpečení: žádné 
Celk ový počet 1tje tých km: 5 Drnh vozidl�·osobnf·atJtomobil 

Identifikační údaj VIN se považuje Š,�e�iI�ý _;_f!e��!něnÚ:i;;ý ide:;Íflkátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle zde
uvedené neslouží k identifikaci vozidlá;·ale prď"st;u1ovcnf výše pojisÍného. ··��- ''o•
Výbava vozidla: 

Položka -"" 
polepy / 

,.-- --

, ,
. 

,, 

,, 

Provozttje pojistník vo idl i mimo území ČR? 
Odpovědi pojistníka f l'zy pojišt;�>'ity: 

Informace k rozsahu >oji tční: } 
Poiištčni \ ,, Varial\tá J

',, Ail Risk 'Evrppa 

Cena v K9' I 
-� 000 I maják

Limit pJnční v Kč 

Havarijní �b}il\ění -(milpo_ vx�xané zcmč 408 971 

Všechna sk fl 
/', 

Po,š'kozění .. v&f dia
zvífete.m �,.,", 

·,, ''···,,··, Asistencé'--,"'- "·� 
'"'- '-

Úraz - omezený rdzsf!_y

dle VPP) 

/ 
POHODA Klasik

Llnitní poiistné celkem se zohledněním všech slev 

20 000 

30 000 

100 000/200 000 

Klientský servis: t420 241114 114, po-pi: 7:00-19:00, P. Q BOX 305, 659 05 Brno 

Položka 

Spoluúčast 

5%, minimálně 
však 5 000 Kč 

I 000 Kč 

I 
I 

Výluky 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

čl.29a67 
VPPPMV-F-5/2018 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

Cena v Kč 
45 000 

Ano 

Pojistné v Kč 

6 249 

I 800 

80 

o 

o 

8129 

www.ceskapojistovna.cz 

-
-

-
-

-

= 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Informace k havarijnímu pojištění vozidla: 
Sleva za akceptaci doporučené opravny: 4 % 
Úzenmf rozsah: Evropa (mimo vybrané země dle VPP) 

Vaše případné dotazy Vám rád zodpoví správce Vašeh_o pojištěni.

S pozdravem 

Kllenbký servis: -+420 241114114, po-pá: 7:00--19:00, P. Q BOX 305, 659 05 Bmo 

Sleva za zabezpečení: O% 
Koeficient užití vozidla: 1,5 

/ 

J Redit�rspráV)'_ pojišJ,ení 

ww;w.teskapojisto\tna.cz 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Pojištění vozidla -AN 
Pojistná smlouva č.: 40841634-42

Podsmlouva č.: 20890689-73 
Stav k datu: 1. 1. 2019 

=----

Registrační značka:ffl 9U7 2206

Zvláštní ujednání 
k podsmlouvě č. 20890689-73 

Poškození vozidla zvířetem 
Odchylně od čl. 29 VPPPMV-F-5/2018 se ujednává, že pojistným nebezpečím, na které se pojištěni vztahuje, je poškození stojícího 
vozidla nebo jeho části způsobené působením vnějších sil zvířete, resp. zvěří. 

Vaše případné dotazy Vám rád zodpoví správce Vašeho pojištění. 

S pozdravem 

Ředitel správy pojištění 

Klientský servis: +420 241114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O BOX 305, 659 05 Brno www.c.eskapojlstovna.cz 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Pojištění podnikatele a právnických osob 
Pojistná smlouva č.: 20890689-73 
Registrační značka: 9U72206 
Kód produktn: AN 
Doba trvání pojistné smlouvy od I. l. 2019 do 31. 12. 2019 
IČ: 0026662ť 

Vyúčtování pojistného 
u pojistné smlouvy č. 20890689-73 k datu 1.1.2019 

' 
! 

/ 

// 
Statutární měst9·Tep}i�e 
náměstí Svobody 2/2 ·. 
415 01 TEPLIGE' 
ČESKÁ REP1JBLIKA

/ 

) 
• 

\ 
\ 

V188 

S-VRAV04/N

Dokument Vyúčtování pojistného je součástí pojistné smlouvy a qbdržít� Jej vždy _ÍJři �avření pojistné Smlouvy a dále při ja. 
kékoliv změně na smlouvě, která vede ke změně v pojistném. 1 / 

·. 
,, _.� ; 

Dokument Vyúčtování pojistného zobrazttje stav pojistné smlouvy k "Ýýše uvederiému datu ·� je zároveň podkladem k úhradě 
pojistného za dobu trvání pojistné smlouvy. -. _ 

· '·-
·-. / ,. /

1. Přehled pojištěni . . / 
Tabulka l - Přehled pojištění, která jsou od výše uv_�den�Íto data sjednána v pojistné ;rJJouvě. Další infonnace o těchto po-
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě. ' , 

Tabulka 1 

pořadové název pojištění p�jistné za 
číslo dobu_ trvání 
pojištěn[ pojištění .y Kč 
v pojistné ', 

', 
smlouvě 

' 

2 Havarijní a osta19rpo- ··S 129,00
'Lštění { '' 

Celkem v Kč 8 129,a 

škod rif 
·stcva/ořirážka 11 
v%- y _Kč 

. 
0,00 

/ ' 

'_ ... _/ 

'./ 

0,00 

0,00 

sleva sleva celkem 
za zpi1sob za počet pojistné za 
úhrady splátek dobu trvání 
pojistného úhrady pojištění 
v Kč 2i pojistného vKč 31 

v Kč 
0,00 0,00 8 129,-

0,00 0,00 8 129,-
1J škodní sleva - sleva za bezeškodný průběh p ojištění (v tabulce uvedeno se znaménkem mínus). Skodní sleva se aplikuje 

pouze na pojistné za havarijní pojištěňí. 
škodní přirážka- přirážka za �kodní průběh.pojištěrií 

.2i způsobem úhrady"je zvolená IlletoQ_a úhrady pojis,tnélío (např. složenka, SIPO) 
3> v částce je z9hÍe��n koeficJent za do�u trvání pÓjiŠtění
Pojistné v je9-flotli,vých sloupcíChj7 zaokf?uhleno na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé Kč 

I f . I. 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká repub�ka, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodn!rn rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka 81464 

-

N
S= -

� iiiiiiiii 
-



2, Zpfisob úhrady pojistného 

Číslo účtu: 246246Kód banky: 5500 Variabilnl symbol: 2089068973 I? 
Pojistné uhraďte na výše uvedený účet prostřednictvím makléřské společnosti. / , 
Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na telefo11114!1c"l �ťt4 }l4. �:�ně�nás můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Česká pojišťovna a.s., P. O. Box 305(659 05 Brno."', . .,,_,,. ··-"·, .. _

. .  / 
Dne 17.12.2018 

�) 
/ i 

/ 

česlcl poJišfo"™ a.s� Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v olx.hodn1m rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová znafu B 1464 

··,. 




